

Pank ApS
Danavej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 76 05 12

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Morten Pank
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pank ApS Danavej 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 76 05 12 Stiftet: 18. juni 2019 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Morten Pank
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Svane Køkkenet Holstebro A/S, Holstebro Pank Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2023 udgjort et overskud på 858 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.885 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 944 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.860 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.129 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,7 % af de samlede aktiver på 8.239 t.kr., hvilket er en stigning på 3,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.605	-20.226
Resultat før finansielle poster	-10.605	-20.226
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	858.203	1.885.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.638	15.297
Andre finansielle indtægter	19	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.032
Resultat før skat	929.255	1.873.337
Skat af årets resultat	14.341	-13.398
Årets resultat	943.596	1.859.939
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	858.203	1.885.298
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-14.607	-125.359
Disponeret i alt	943.596	1.859.939

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.915.294	6.457.091
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	339.071	314.071
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.254.365</u>	<u>6.771.162</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.254.365</u>	<u>6.771.162</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.796.591	528.371
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.022	353.639
	Andre tilgodehavender	6	5
	Tilgodehavender i alt	<u>1.901.619</u>	<u>882.015</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.088</u>	<u>26.570</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.984.707</u>	<u>908.585</u>
	Aktiver i alt	<u>8.239.072</u>	<u>7.679.747</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.188.810	1.730.607
Overført resultat	6.800.612	5.415.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	8.129.422	7.285.826
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	14.375
Selskabsskat	90.662	367.037
Anden gæld	4.613	12.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.650	393.921
Gældsforpligtelser i alt	109.650	393.921
Passiver i alt	8.239.072	7.679.747

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.448.285	3.937.602	100.000	5.525.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	1.885.298	-125.359	100.000	1.859.939
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
Regulering af reserve	0	-402.976	402.976	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.730.607	5.415.219	100.000	7.285.826
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	858.203	-14.607	100.000	943.596
Udloddet udbytte	0	-1.400.000	1.400.000	0	0
	40.000	1.188.810	6.800.612	100.000	8.129.422

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.726.484	3.423.508
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
Afgang i årets løb	0	-1.197.024
Kostpris 31. december	<u>4.726.484</u>	<u>4.726.484</u>
Opskrivninger 1. januar	2.273.089	1.839.848
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.093.361	1.625.301
Årets tilbageførsler på afgang	0	7.940
Udbytte	-1.400.000	-1.200.000
Opskrivninger 31. december	<u>1.966.450</u>	<u>2.273.089</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-542.482	-391.563
Årets afskrivninger på koncerngoodwill	-235.158	-235.158
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	84.239
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-777.640</u>	<u>-542.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.915.294</u>	<u>6.457.091</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.686.319</u>	<u>1.921.477</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Svane Køkkenet Holstebro A/S	Holstebro	70 %
Pank Ejendomme ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	314.071	289.071
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december	<u>339.071</u>	<u>314.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>339.071</u>	<u>314.071</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Pank Ejendomme ApS' banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.409 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
